PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO,
TRANSMISSÃO  DAS  SEÇÕES,  ALIMENTAÇÃO  E  GESTÃO  DE
PROGRAMAÇÃO, DIVULGAÇÃO EM MÍDIAS SOCIAIS E DESIGN
GRÁFICO,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
VALOR ATUAL: R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais).
VALOR ADITADO: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).
Fundamentação Legal: art. 107, da Lei Federal 14.133/21.
Vigência: Início: 28/12/2023 Término: 30/12/2024.